
1 

 

 

U S N E S E N Í   č. 3/2022 

                  ze zasedání zastupitelstva obce Ludkovice, konaného dne 28. 4. 2023 

 

 

Zastupitelstvo obce: 
1.  Schvaluje ověřovatele zápisu: Markétu Šůstkovou a Jitku Studenou. 

2.  Schvaluje zapisovatele: Andreu Kosečkovou  

3.  Schvaluje program jednání zastupitelstva obce. 

4.  Schvaluje navrhovanou částku 1.800.002,- Kč, ve věci výběrového řízení nákupu speciálního 

     hasičského automobilu.    

5.  Schvaluje uzavření pachtovní smlouvy č.782/2023 s J.S.. 

6.  Neschvaluje Memorandum o společném záměru při nakládání s komunálními odpady, 

     na základě výzvy ke spolupráci od města Uherský Brod. 

7.  Schvaluje Smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení míst zpětného odběru do  

     obecního systému odpadového hospodářství, s firmou EKO-KOM, a.s. a zároveň zmocňuje firmu  

     Technické služby Zlín, s.r.o. k plnění části povinností obce vůči společnosti dle čl. VI. a VII.  

     odst. 1 až 8 VOP a čl. IV. odst. 3 smlouvy. 
8. Schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Ludkovice za účetní období 

    od 1.1.2022 - 31.12.2022 a výsledek hospodaření příspěvkové organizace ZŠ a MŠ    

    Ludkovice za rok 202 - zisk ve výši 144.887,51 Kč a jeho převod do rezervního fondu. 

9. Schvaluje účetní závěrku obce Ludkovice za účetní období od 1.1.2022 - 31.12.2022 

   a výsledek hospodaření obce za rok 2022, - zisk ve výši 1,126.185,87 Kč a jeho převod na     

   účet 432 - Výsledek hospodaření předcházejících účetních období. 

10. Schvaluje Závěrečný účet obce za rok 2022, včetně Zprávy o výsledku přezkoumání    

     hospodaření obce Ludkovice za rok 2022 a vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením    

     obce - bez výhrad. 

11. Schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2023  na úpravu rozpočtu obce na rok 2023 takto:     

     Příjmy: +715.843,- Kč, výdaje: +715.843,-Kč. Jedná se o dotaci z MŠMT pro ZŠ a MŠ  

     Ludkovice. Podrobný rozpis rozpočtových změn je uveden v bodu č. 9 zápisu. 

12. Schvaluje nové složení zásahové jednotky sboru dobrovolných hasičů obce Ludkovice 

 
 

 

 

 

…………………………..    ………………………… 

Stanislav Bartoš, starosta    Markéta Šůstková, místostarostka

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 


